
HP vælger at ændre disse booking regler for 3PAR, fordi det er 
vigtigt, at kunden får en god oplevelse med sin 3PAR installa-
tion.

Når kunden køber storage i verdensklasse, fortjener kunden 
også en brugeroplevelse, som matcher. Med en installation fra 
HP’s certificerede teknikere er kunden garanteret den bedst 
mulige performance, drift, service og brugeroplevelse.

HP har ændret reglerne for, hvordan du skal bestille 3PAR. 

Alle 3PAR ordrer skal indeholde Pro-
Active samt HP Installation CarePack 

Slutkunden i fokus

Nye regler for 3PAR ordrer

3PAR med 
mange 
muligheder

3PAR Installation og Carepack

Vi betragter HP 3PAR som 
markedets bedste Storage 
System. 

HP SAN med virtualiserede diske
I gamle dage byggede man storagesystemer, hvor diske blev isoleret 
i diskgrupper, der ikke kunne dele ressourcer. Hvad der var ment som 
en administrativ fordel endte ofte med at koste penge, tid og kræfter 
uden at give så stor ROI, som kunderne havde forventet.
I dag tilbyder vi kunderne en mulighed for at virtualisere diskene, så 
kunderne kan udnytte både kapacitet og performance på tværs af alle 
diskene.

3PAR Controllerne understøtter 8Gb og 16Gb FC,10Gb  FCoE / iSCSI 
samt 1eller 10Gb Ethernet. Det betyder, at kunderne kan investere i 
dyr FC infrastruktur til business critical applikationer, mens knap så vig-
tige applikationer kan får glæde af SAN fordele via billigere Ethernet 
tilslutninger.

Inline SSD de-duplikering
Når data skrives til SSD diske undersøges alle datablokke. Kun unikke 
data blokke, der ikke allerede findes på systemet skrives på disken. 
Med denne funktionalitet kan systemernes SSD lagerkapacitet øges 
flere gange afhængig af datatypen. Kombineret med den allerede 
unikke ”Thin-provisionering” teknologi, giver dette meget høj disk- 
effektivitet

Integreret NAS
Modelnavnet kan ende med et “c” – f.eks. HP 3PAR StoreServ 7200c 
- som står for converged controller. Denne understøtter både blok 
og fil data. Det betyder at en 3PAR også kan fungere som traditionel 
fileshare (NAS storage) for Windows og Unix brugere, alt fra et og 
samme effektive brugerinterface. 
Denne funktionalitet aktiveres med en ”filepersona” licens, der blev 
tilgængelig i februar 2015. 

Det skyldes ikke kun de enkelte funktioner som vi fremhæver neden- 
for, men især fordi der er mange muligheder for at skræddersy 
løsningen til kundens behov – uanset om kunden har behov for stor 
kapacitet, fleksibilitet, skalerbarhed, sikkerhed, pladsoptimering eller 
performance.



Med installation fra en certificeret HP teknikker får kunden den 
bedst tænkelige start på sit nye infrastruktur.

Som forhandler og kundens betroede partner, kan du nyde 
godt af, at udstyret monteres, kables og opsættes så dine  
kernekompetencer viser sig fra den bedste side.

Hvis din kernekompetence er Citrix, VMWare, SQL, Exchange 
eller lignende, så vil din løsning gøre sig bedst, når den  
underliggende infrastruktur er optimeret og komplementerer 
din løsning maksimalt.

HP installationen giver dig med andre ord en stjerne hos 
kunderne, når kunderne nyder godt af det optimale, som din 
løsning tilbyder.
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Performance
Cache i controllerne kan suppleres med ”Flash Cache” baseret på SSD 
diske. Op til 768GB kapacitet kan dedikeres til læse cache. Denne Flash 
cache kan forøge IOPS og nedsætter svartiden væsentligt. Flash Cache 
er ligeledes en mulighed for eksisterende 3PAR kunder, der har SSD 
diske, dette kræver blot en opgradering til OS version 3.2.1 eller nyere.

ProActive Care
I de sidste mange år, har vi skulle huske at sælge en HP CarePack. 
Denne CarePack sikrer kunderne en hurtigere løsning af HW proble-
mer, som opstår i deres IT miljø. Det har aldrig været et spørgsmål om 
”hvis”, men nærmere et spørgsmål om ”hvornår” kunderne vil opleve 
fejl på hardware.
Oftest er det de mekaniske og udsatte dele, som bliver slidt og til sidst 
fejler. Dvs. harddiske, blæsere og strømforsyninger.

 
Med tiden er virksomhederne  
blevet mere afhængige deres  
infrastruktur. Er en server eller en 
storageenhed ukampdygtig koster 
det virksomhederne penge i form 
af tabte ordrer, manglende pro- 
duktion eller mistet informatiton.
 
Med HP ProActive Care forebygger du kommende fejl hos kunden. 
Retorikken skifter dermed fra ”hvornår” fejl opstår til ”hvordan” vi 
forebygger dem.

ProActive Care reagerer for det første oftest på hardware fejl, før 
kunden selv opdager dem. For det andet kan kunden få rådgivning 
og vejledning fra HP Support, før kunden skal lave ændringer og 
opgradering. Dette sikrer færre fejl og mangler, som tidligere først blev 
opdaget, når fejlen opstod.

Endeligt tilbydes kunden også evaluering af installationen med faste 
frekvenser. 

Med denne evaluering hjælpes kunden til at forstå, hvilker op-
dateringer, der er tilgængelige til netop deres installation, samt hvilke 
risici og fordele der er tilknyttet opdateringer eller mangel på samme.
 
Mere forretning til dig
Som forhandler vil der være flere konsulentopgaver til dig, da 
kunderne oftere vil efterspørge hjælp til de opgraderinger, som HP 
Support anbefaler kunderne.


